厦 门 华 信 安 电 子 科 技 有 限 公 司
XIAMEN SINO FAITH ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.,LTD.
TO：
文 件 编 号 HXA-S03-25(03)
发 行 日 期 2019 年 09 月 05 日
承 认 规 格 书
品    名：     氧化锌压敏电阻器
种    类：        浪涌吸收型

最大工作
电压
(V)
抑制
电压
最大峰值
电流
8/20us(A)
能量耐量
(J)
静态
功率
电容量
(参考值)
AC DC V5A(V) 1 次 2 次 10/1000us 2ms (W) 1KHz(pF)
HVR05D180L◇□○ 18 (15.5-21) 11 14 40* 100 50 0.4 0.3 0.01 1400
HVR05D220K◇□○ 22 (20-24) 14 18 48* 100 50 0.5 0.4 0.01 1150
HVR05D270K◇□○ 27 (24-30) 17 22 60* 100 50 0.6 0.5 0.01 930
HVR05D330K◇□○ 33 (30-36) 20 26 73* 100 50 0.8 0.6 0.01 760
HVR05D390K◇□○ 39 (35-43) 25 31 86* 100 50 0.9 0.8 0.01 640
HVR05D470K◇□○ 47 (42-52) 30 38 104* 100 50 1.1 1.0 0.01 530
HVR05D560K◇□○ 56 (50-62) 35 45 123* 100 50 1.3 1.0 0.01 450
HVR05D680K◇□○ 68 (61-75) 40 56 150* 100 50 1.6 1.2 0.01 370
HVR05D820K◇□○ 82 (74-90) 50 65 145 400 200 2.5 1.7 0.1 300
HVR05D101K◇□○ 100 (90-110) 60 85 175 400 200 3.0 2.0 0.1 250
HVR05D121K◇□○ 120 (108-132) 75 100 210 400 200 4.0 2.5 0.1 210
HVR05D151K◇□○ 150 (135-165) 95 125 260 400 200 4.8 3.0 0.1 165
HVR05D181K◇□○ 180 (162-198) 115 150 320 400 200 5.9 3.6 0.1 140
HVR05D201K◇□○ 200 (180-220) 130 170 355 400 200 6.5 4.0 0.1 125
HVR05D221K◇□○ 220 (198-242) 140 180 380 400 200 7.0 4.5 0.1 110
HVR05D241K◇□○ 240 (216-264) 150 200 415 400 200 8.0 5.0 0.1 100
HVR05D271K◇□○ 270 (243-297) 175 225 475 400 200 8.5 6.0 0.1 95
HVR05D301K◇□○ 300 (270-330) 190 250 520 400 200 9.0 6.5 0.1 85
HVR05D331K◇□○ 330 (297-363) 210 275 570 400 200 9.5 7.0 0.1 75
HVR05D361K◇□○ 360 (324-396) 230 300 620 400 200 10 7.5 0.1 70
HVR05D391K◇□○ 390 (351-429) 250 320 675 400 200 12 8.0 0.1 65
HVR05D431K◇□○ 430 (387-473) 275 350 745 400 200 13 9.0 0.1 60
HVR05D471K◇□○ 470 (423-517) 300 385 810 400 200 15 10 0.1 55
HVR05D511K◇□○ 510 (459-561) 320 415 845 400 200 16 11 0.1 50
HVR05D561K◇□○ 560 (504-616) 350 460 920 400 200 16 11 0.1 45
注： ◇引脚形状代码  □引脚间距代码  ○脚长代码
     *压敏电压 180L-680K 抑制电压的测试电流为 1A
Downloaded From  Oneyac.com

最大工作
电压
(V)
抑制
电压
最大峰值
电流
8/20us(A)
能量耐量
(J)
静态
功率
电容量
(参考值)
AC DC V5A(V) 1 次 2 次 10/1000us 2ms (W) 1KHz(pF)
HVR07D820K◇□○ 82 (74-90) 50 65 135 1200 600 5.5 3.5 0.25 600
HVR07D101K◇□○ 100 (90-110) 60 85 165 1200 600 6.5 4.0 0.25 500
HVR07D121K◇□○ 120 (108-132) 75 100 200 1200 600 7.8 5.0 0.25 420
HVR07D151K◇□○ 150 (135-165) 95 125 250 1200 600 9.7 6.0 0.25 330
HVR07D181K◇□○ 180 (162-198) 115 150 300 1200 600 11.7 8.5 0.25 280
HVR07D201K◇□○ 200 (180-220) 130 170 340 1200 600 13 10 0.25 250
HVR07D221K◇□○ 220 (198-242) 140 180 360 1200 600 14 10 0.25 230
HVR07D241K◇□○ 240 (216-264) 150 200 395 1200 600 15 10 0.25 210
HVR07D271K◇□○ 270 (243-297) 175 225 455 1200 600 18 12 0.25 185
HVR07D301K◇□○ 300 (270-330) 190 250 500 1200 600 20 13 0.25 165
HVR07D331K◇□○ 330 (297-363) 210 275 550 1200 600 23 14 0.25 150
HVR07D361K◇□○ 360 (324-396) 230 300 595 1200 600 25 15 0.25 140
HVR07D391K◇□○ 390 (351-429) 250 320 650 1200 600 25 17 0.25 130
HVR07D431K◇□○ 430 (387-473) 275 350 710 1200 600 28 20 0.25 115
HVR07D471K◇□○ 470 (423-517) 300 385 775 1200 600 30 20 0.25 105
HVR07D511K◇□○ 510 (459-561) 320 415 845 1200 600 30 20 0.25 100
HVR07D561K◇□○ 560 (504-616) 350 460 930 1200 600 30 20 0.25 90
HVR07D621K◇□○ 620 (558-682) 385 505 1025 1200 600 38 25 0.25 80
HVR07D681K◇□○ 680 (612-748) 420 560 1120 1200 600 42 30 0.25 75
HVR07D821K◇□○ 820 (738-902) 510 670 1355 1200 600 52 36 0.25 70
HVR07D911K◇□○ 910 (819-1001) 580 745 1355 1200 600 57 40 0.25 65
注：◇引脚形状代码  □引脚间距代码  ○脚长代码
Downloaded From  Oneyac.com
厦 门 华 信 安 电 子 科 技 有 限 公 司

最大工作
电压
(V)
抑制
电压
最大峰值
电流
8/20us(A)
能量耐量
(J)
静态
功率
电容量
(参考值)
AC DC V5A(V) 1 次 2 次 10/1000us (W) 1KHz(pF)
HVR07E820K◇□○ 82 (74-90) 50 65 135 1750 1200 10 0.25 600
HVR07E101K◇□○ 100 (90-110) 60 85 165 1750 1200 12 0.25 500
HVR07E121K◇□○ 120 (108-132) 75 100 200 1750 1200 13 0.25 420
HVR07E151K◇□○ 150 (135-165) 95 125 250 1750 1200 15 0.25 330
HVR07E181K◇□○ 180 (162-198) 115 150 300 1750 1200 16 0.25 280
HVR07E201K◇□○ 200 (180-220) 130 170 340 1750 1200 17 0.25 250
HVR07E221K◇□○ 220 (198-242) 140 180 360 1750 1200 19 0.25 230
HVR07E241K◇□○ 240 (216-264) 150 200 395 1750 1200 21 0.25 210
HVR07E271K◇□○ 270 (243-297) 175 225 455 1750 1200 24 0.25 185
HVR07E301K◇□○ 300 (270-330) 190 250 500 1750 1200 26 0.25 165
HVR07E331K◇□○ 330 (297-363) 210 275 550 1750 1200 29 0.25 150
HVR07E361K◇□○ 360 (324-396) 230 300 595 1750 1200 32 0.25 140
HVR07E391K◇□○ 390 (351-429) 250 320 650 1750 1200 35 0.25 130
HVR07E431K◇□○ 430 (387-473) 275 350 710 1750 1200 40 0.25 115
HVR07E471K◇□○ 470 (423-517) 300 385 775 1750 1200 42 0.25 105
HVR07E511K◇□○ 510 (459-561) 320 415 845 1750 1200 45 0.25 100
HVR07E561K◇□○ 560 (504-616) 350 460 930 1750 1200 49 0.25 90
HVR07E621K◇□○ 620 (558-682) 385 505 1025 1750 1200 55 0.25 80
HVR07E681K◇□○ 680 (612-748) 420 560 1120 1750 1200 60 0.25 75
HVR07E821K◇□○ 820 (738-902) 510 670 1355 1750 1200 73 0.25 70
HVR07E911K◇□○ 910 (819-1001) 580 745 1355 1750 1200 77 0.25 65
注：◇引脚形状代码  □引脚间距代码  ○脚长代码
Downloaded From  Oneyac.com
厦 门 华 信 安 电 子 科 技 有 限 公 司

最大工作
电压
(V)
抑制
电压
最大峰值
电流
8/20us(A)
能量耐量
(J)
静态
功率
电容量
(参考值)
AC DC V25A(V) 1 次 2 次 10/1000us 2ms (W) 1KHz(pF)
HVR10D820K◇□○ 82 (74-90) 50 65 135 2500 1200 12 8.0 0.4 1200
HVR10D101K◇□○ 100 (90-110) 60 85 165 2500 1200 15 10 0.4 1000
HVR10D121K◇□○ 120 (108-132) 75 100 200 2500 1200 18 12 0.4 830
HVR10D151K◇□○ 150 (135-165) 95 125 250 2500 1200 22 16 0.4 670
HVR10D181K◇□○ 180 (162-198) 115 150 300 2500 1200 27 18 0.4 560
HVR10D201K◇□○ 200 (180-220) 130 170 340 2500 1200 30 20 0.4 500
HVR10D221K◇□○ 220 (198-242) 140 180 360 2500 1200 32 23 0.4 450
HVR10D241K◇□○ 240 (216-264) 150 200 395 2500 1200 35 25 0.4 420
HVR10D271K◇□○ 270 (243-297) 175 225 455 2500 1200 40 30 0.4 370
HVR10D301K◇□○ 300 (270-330) 190 250 500 2500 1200 40 32 0.4 330
HVR10D331K◇□○ 330 (297-363) 210 275 550 2500 1200 43 34 0.4 300
HVR10D361K◇□○ 360 (324-396) 230 300 595 2500 1200 47 35 0.4 280
HVR10D391K◇□○ 390 (351-429) 250 320 650 2500 1200 60 40 0.4 260
HVR10D431K◇□○ 430 (387-473) 275 350 710 2500 1200 65 45 0.4 230
HVR10D471K◇□○ 470 (423-517) 300 385 775 2500 1200 70 45 0.4 210
HVR10D511K◇□○ 510 (459-561) 320 415 845 2500 1200 70 45 0.4 200
HVR10D561K◇□○ 560 (504-616) 350 460 930 2500 1200 70 45 0.4 180
HVR10D621K◇□○ 620 (558-682) 385 505 1025 2500 1200 70 45 0.4 160
HVR10D681K◇□○ 680 (612-748) 420 560 1120 2500 1200 70 45 0.4 150
HVR10D751K◇□○ 750 (675-825) 460 615 1240 2500 1200 75 50 0.4 130
HVR10D781K◇□○ 780 (702-858) 485 640 1290 2500 1200 80 50 0.4 130
HVR10D821K◇□○ 820 (738-902) 510 670 1355 2500 1200 85 55 0.4 120
HVR10D911K◇□○ 910(819-1001) 550 745 1500 2500 1200 93 60 0.4 110
HVR10D102K◇□○ 1000(900-1100) 625 825 1650 2500 1200 102 65 0.4 100
HVR10D112K◇□○ 1100(990-1210) 680 895 1815 2500 1200 115 70 0.4 90
注： ◇引脚形状代码  □引脚间距代码  ○脚长代码
Downloaded From  Oneyac.com
厦 门 华 信 安 电 子 科 技 有 限 公 司

最大工作
电压
(V)
抑制
电压
最大峰值
电流
8/20us(A)
能量耐量
(J)
静态
功率
电容量
(参考值)
AC DC V25A(V) 1 次 2 次 10/1000us (W) 1KHz(pF)
HVR10E820K◇□○ 82 (74-90) 50 65 135 3500 2500 17 0.4 1200
HVR10E101K◇□○ 100 (90-110) 60 85 165 3500 2500 18 0.4 1000
HVR10E121K◇□○ 120 (108-132) 75 100 200 3500 2500 21 0.4 830
HVR10E151K◇□○ 150 (135-165) 95 125 250 3500 2500 25 0.4 670
HVR10E181K◇□○ 180 (162-198) 115 150 300 3500 2500 30 0.4 560
HVR10E201K◇□○ 200 (180-220) 130 170 340 3500 2500 35 0.4 500
HVR10E221K◇□○ 220 (198-242) 140 180 360 3500 2500 39 0.4 450
HVR10E241K◇□○ 240 (216-264) 150 200 395 3500 2500 42 0.4 420
HVR10E271K◇□○ 270 (243-297) 175 225 455 3500 2500 49 0.4 370
HVR10E301K◇□○ 300 (270-330) 190 250 500 3500 2500 54 0.4 330
HVR10E331K◇□○ 330 (297-363) 210 275 550 3500 2500 58 0.4 300
HVR10E361K◇□○ 360 (324-396) 230 300 595 3500 2500 65 0.4 280
HVR10E391K◇□○ 390 (351-429) 250 320 650 3500 2500 70 0.4 260
HVR10E431K◇□○ 430 (387-473) 275 350 710 3500 2500 80 0.4 230
HVR10E471K◇□○ 470 (423-517) 300 385 775 3500 2500 85 0.4 210
HVR10E511K◇□○ 510 (459-561) 320 415 845 3500 2500 90 0.4 200
HVR10E561K◇□○ 560 (504-616) 350 460 930 3500 2500 94 0.4 180
HVR10E621K◇□○ 620 (558-682) 385 505 1025 3500 2500 97 0.4 160
HVR10E681K◇□○ 680 (612-748) 420 560 1120 3500 2500 100 0.4 150
HVR10E751K◇□○ 750 (675-825) 460 615 1240 3500 2500 105 0.4 130
HVR10E781K◇□○ 780 (702-858) 485 640 1290 3500 2500 105 0.4 130
HVR10E821K◇□○ 820 (738-902) 510 670 1355 3500 2500 110 0.4 120
HVR10E911K◇□○ 910(819-1001) 550 745 1500 3500 2500 130 0.4 110
HVR10E102K◇□○ 1000(900-1100) 625 825 1650 3500 2500 140 0.4 100
HVR10E112K◇□○ 1100(990-1210) 680 895 1815 3500 2500 155 0.4 90
HVR10E182K◇□○ 1800 (1620-1980) 1000 1465 2970 3500 2500 247 0.4 85
注： ◇引脚形状代码  □引脚间距代码  ○脚长代码
Downloaded From  Oneyac.com
厦 门 华 信 安 电 子 科 技 有 限 公 司

最大工作
电压
(V)
抑制
电压
最大峰值
电流
8/20us(A)
能量耐量
(J)
静态
功率
电容量
(参考值)
AC DC V50A(V) 1 次 2 次 10/1000us 2ms (W) 1KHz(pF)
HVR14D820K◇□○ 82 (74-90) 50 65 135 4500 2500 22 14 0.6 2400
HVR14D101K◇□○ 100 (90-110) 60 85 165 4500 2500 28 18 0.6 2000
HVR14D121K◇□○ 120 (108-132) 75 100 200 4500 2500 32 20 0.6 1700
HVR14D151K◇□○ 150 (135-165) 95 125 250 4500 2500 40 25 0.6 1300
HVR14D181K◇□○ 180 (162-198) 115 150 300 4500 2500 50 30 0.6 1100
HVR14D201K◇□○ 200 (180-220) 130 170 340 4500 2500 57 35 0.6 1000
HVR14D221K◇□○ 220 (198-242) 140 180 360 4500 2500 60 40 0.6 900
HVR14D241K◇□○ 240 (216-264) 150 200 395 4500 2500 63 40 0.6 830
HVR14D271K◇□○ 270 (243-297) 175 225 455 4500 2500 70 50 0.6 740
HVR14D301K◇□○ 300 (270-330) 190 250 500 4500 2500 77 52 0.6 670
HVR14D331K◇□○ 330 (297-363) 210 275 550 4500 2500 85 64 0.6 610
HVR14D361K◇□○ 360 (324-396) 230 300 595 4500 2500 93 65 0.6 560
HVR14D391K◇□○ 390 (351-429) 250 320 650 4500 2500 100 70 0.6 510
HVR14D431K◇□○ 430 (387-473) 275 350 710 4500 2500 115 75 0.6 460
HVR14D471K◇□○ 470 (423-517) 300 385 775 4500 2500 125 80 0.6 430
HVR14D511K◇□○ 510 (459-561) 320 415 845 4500 2500 125 80 0.6 390
HVR14D561K◇□○ 560 (504-616) 350 460 930 4500 2500 125 85 0.6 360
HVR14D621K◇□○ 620 (558-682) 385 505 1025 4500 2500 125 85 0.6 320
HVR14D681K◇□○ 680 (612-748) 420 560 1120 4500 2500 130 90 0.6 290
HVR14D751K◇□○ 750 (675-825) 460 615 1240 4500 2500 143 100 0.6 270
HVR14D781K◇□○ 780 (702-858) 485 640 1290 4500 2500 148 105 0.6 260
HVR14D821K◇□○ 820 (738-902) 510 670 1355 4500 2500 157 110 0.6 240
HVR14D911K◇□○ 910 (819-1001) 550 745 1500 4500 2500 175 120 0.6 220
HVR14D102K◇□○ 1000 (900-1100) 625 825 1650 4500 2500 190 130 0.6 200
HVR14D112K◇□○ 1100 (990-1210) 680 895 1815 4500 2500 213 140 0.6 180
HVR14D182K◇□○ 1800 (1620-1980) 1000 1465 2970 4500 2500 337 240 0.6 130
注：◇引脚形状代码  □引脚间距代码  ○脚长代码
Downloaded From  Oneyac.com
厦 门 华 信 安 电 子 科 技 有 限 公 司

最大工作
电压
(V)
抑制
电压
最大峰值
电流
8/20us(A)
能量耐量
(J)
静态
功率
电容量
(参考值)
AC DC V50A(V) 1 次 2 次 10/1000us (W) 1KHz(pF)
HVR14E820K◇□○ 82 (74-90) 50 65 135 6000 4500 27 0.6 2400
HVR14E101K◇□○ 100 (90-110) 60 85 165 6000 4500 33 0.6 2000
HVR14E121K◇□○ 120 (108-132) 75 100 200 6000 4500 40 0.6 1700
HVR14E151K◇□○ 150 (135-165) 95 125 250 6000 4500 53 0.6 1300
HVR14E181K◇□○ 180 (162-198) 115 150 300 6000 4500 60 0.6 1100
HVR14E201K◇□○ 200 (180-220) 130 170 340 6000 4500 70 0.6 1000
HVR14E221K◇□○ 220 (198-242) 140 180 360 6000 4500 78 0.6 900
HVR14E241K◇□○ 240 (216-264) 150 200 395 6000 4500 84 0.6 830
HVR14E271K◇□○ 270 (243-297) 175 225 455 6000 4500 99 0.6 740
HVR14E301K◇□○ 300 (270-330) 190 250 500 6000 4500 108 0.6 670
HVR14E331K◇□○ 330 (297-363) 210 275 550 6000 4500 115 0.6 610
HVR14E361K◇□○ 360 (324-396) 230 300 595 6000 4500 130 0.6 560
HVR14E391K◇□○ 390 (351-429) 250 320 650 6000 4500 140 0.6 510
HVR14E431K◇□○ 430 (387-473) 275 350 710 6000 4500 155 0.6 460
HVR14E471K◇□○ 470 (423-517) 300 385 775 6000 4500 175 0.6 430
HVR14E511K◇□○ 510 (459-561) 320 415 845 6000 4500 180 0.6 390
HVR14E561K◇□○ 560 (504-616) 350 460 930 6000 4500 192 0.6 360
HVR14E621K◇□○ 620 (558-682) 385 505 1025 6000 4500 195 0.6 320
HVR14E681K◇□○ 680 (612-748) 420 560 1120 6000 4500 200 0.6 290
HVR14E751K◇□○ 750 (675-825) 460 615 1240 6000 4500 210 0.6 270
HVR14E781K◇□○ 780 (702-858) 485 640 1290 6000 4500 225 0.6 260
HVR14E821K◇□○ 820 (738-902) 510 670 1355 6000 4500 235 0.6 240
HVR14E911K◇□○ 910 (819-1001) 550 745 1500 6000 4500 255 0.6 220
HVR14E102K◇□○ 1000 (900-1100) 625 825 1650 6000 4500 280 0.6 200
HVR14E112K◇□○ 1100 (990-1210) 680 895 1815 6000 4500 310 0.6 180
HVR14E182K◇□○ 1800 (1620-1980) 1000 1465 2970 6000 4500 510 0.6 130
注：◇引脚形状代码  □引脚间距代码  ○脚长代码
Downloaded From  Oneyac.com
厦 门 华 信 安 电 子 科 技 有 限 公 司

最大工作
电压
(V)
抑制
电压
最大峰值
电流
8/20us(A)
能量耐量
(J)
静态
功率
电容量
(参考值)
AC DC V100A(V) 1 次 2 次 10/1000us 2ms (W) 1KHz(pF)
HVR20D820K◇□○ 82 (74-90) 50 65 135 6500 4500 48 40 1.0 4900
HVR20D101K◇□○ 100 (90-110) 60 85 165 6500 4500 50 40 1.0 4000
HVR20D121K◇□○ 120 (108-132) 75 100 200 6500 4500 55 40 1.0 3300
HVR20D151K◇□○ 150 (135-165) 95 125 250 6500 4500 70 50 1.0 2700
HVR20D181K◇□○ 180 (162-198) 115 150 300 6500 4500 85 60 1.0 2200
HVR20D201K◇□○ 200 (180-220) 130 170 340 6500 4500 95 70 1.0 2000
HVR20D221K◇□○ 220 (198-242) 140 180 360 6500 4500 100 75 1.0 1800
HVR20D241K◇□○ 240 (216-264) 150 200 395 6500 4500 108 80 1.0 1650
HVR20D271K◇□○ 270 (243-297) 175 225 455 6500 4500 127 90 1.0 1500
HVR20D301K◇□○ 300 (270-330) 190 250 500 6500 4500 136 100 1.0 1300
HVR20D331K◇□○ 330 (297-363) 210 275 550 6500 4500 150 110 1.0 1200
HVR20D361K◇□○ 360 (324-396) 230 300 595 6500 4500 163 120 1.0 1100
HVR20D391K◇□○ 390 (351-429) 250 320 650 6500 4500 180 130 1.0 1000
HVR20D431K◇□○ 430 (387-473) 275 350 710 6500 4500 190 140 1.0 930
HVR20D471K◇□○ 470 (423-517) 300 385 775 6500 4500 220 150 1.0 850
HVR20D511K◇□○ 510 (459-561) 320 415 845 6500 4500 220 150 1.0 780
HVR20D561K◇□○ 560 (504-616) 350 460 930 6500 4500 220 150 1.0 710
HVR20D621K◇□○ 620 (558-682) 385 505 1025 6500 4500 220 150 1.0 650
HVR20D681K◇□○ 680 (612-748) 420 560 1120 6500 4500 230 160 1.0 600
HVR20D751K◇□○ 750 (675-825) 460 615 1240 6500 4500 255 175 1.0 530
HVR20D781K◇□○ 780 (702-858) 485 640 1290 6500 4500 265 180 1.0 510
HVR20D821K◇□○ 820 (738-902) 510 670 1355 6500 4500 282 190 1.0 500
HVR20D911K◇□○ 910 (819-1001) 550 745 1500 6500 4500 310 215 1.0 440
HVR20D102K◇□○ 1000 (900-1100) 625 825 1650 6500 4500 342 230 1.0 400
HVR20D112K◇□○ 1100 (990-1210) 680 895 1815 6500 4500 383 250 1.0 360
HVR20D182K◇□○ 1800 (1620-1980) 1000 1465 2970 6500 4500 625 400 1.0 260
注： ◇引脚形状代码  □引脚间距代码  ○脚长代码
Downloaded From  Oneyac.com
厦 门 华 信 安 电 子 科 技 有 限 公 司

V1mA(V)
最大工作
电压
(V)
抑制
电压
最大峰值电流
8/20us(A)
能量耐量
(J)
静态
功率
电容量
(参考值)
AC DC V100A(V) 1 次 2 次 10/1000us (W) 1KHz(pF)
HVR20E820K◇□○ 82 (74-90) 50 65 135 10000 6500 56 1.0 4900
HVR20E101K◇□○ 100 (90-110) 60 85 165 10000 6500 70 1.0 4000
HVR20E121K◇□○ 120 (108-132) 75 100 200 10000 6500 85 1.0 3300
HVR20E151K◇□○ 150 (135-165) 95 125 250 10000 6500 106 1.0 2700
HVR20E181K◇□○ 180 (162-198) 115 150 300 10000 6500 130 1.0 2200
HVR20E201K◇□○ 200 (180-220) 130 170 340 10000 6500 140 1.0 2000
HVR20E221K◇□○ 220 (198-242) 140 180 360 10000 6500 180 1.0 1800
HVR20E241K◇□○ 240 (216-264) 150 200 395 10000 6500 200 1.0 1650
HVR20E271K◇□○ 270 (243-297) 175 225 455 10000 6500 210 1.0 1500
HVR20E301K◇□○ 300 (270-330) 190 250 500 10000 6500 216 1.0 1300
HVR20E331K◇□○ 330 (297-363) 210 275 550 10000 6500 228 1.0 1200
HVR20E361K◇□○ 360 (324-396) 230 300 595 10000 6500 255 1.0 1100
HVR20E391K◇□○ 390 (351-429) 250 320 650 10000 6500 275 1.0 1000
HVR20E431K◇□○ 430 (387-473) 275 350 710 10000 6500 303 1.0 930
HVR20E471K◇□○ 470 (423-517) 300 385 775 10000 6500 350 1.0 850
HVR20E511K◇□○ 510 (459-561) 320 415 845 10000 6500 360 1.0 780
HVR20E561K◇□○ 560 (504-616) 350 460 930 10000 6500 385 1.0 710
HVR20E621K◇□○ 620 (558-682) 385 505 1025 10000 6500 390 1.0 650
HVR20E681K◇□○ 680 (612-748) 420 560 1120 10000 6500 400 1.0 600
HVR20E751K◇□○ 750 (675-825) 460 615 1240 10000 6500 420 1.0 530
HVR20E781K◇□○ 780 (702-858) 485 640 1290 10000 6500 445 1.0 510
HVR20E821K◇□○ 820 (738-902) 510 670 1355 10000 6500 460 1.0 500
HVR20E911K◇□○ 910 (819-1001) 550 745 1500 8000 6500 510 1.0 440
HVR20E102K◇□○ 1000 (900-1100) 625 825 1650 8000 6500 560 1.0 400
HVR20E112K◇□○ 1100 (990-1210) 680 895 1815 8000 6500 383 1.0 360
HVR20E182K◇□○ 1800 (1620-1980) 1000 1465 2970 8000 6500 990 1.0 260
注： ◇引脚形状代码  □引脚间距代码  ○脚长代码
Downloaded From  Oneyac.com
厦 门 华 信 安 电 子 科 技 有 限 公 司